
                    PATVIRTINTA 

          Uždarosios akcinės bendrovės 

          Kretingos šilumos tinklai valdybos  

          2022 m. vasario mėn.  28  d.  

          protokolu Nr. R8-2 

 

 

UAB KRETINGOS ŠILUMOS TINKLŲ KOMERCINIŲ (GAMYBINIŲ) PASLAPČIŲ  

SĄRAŠAS 

 

 

Informacijos grupė Aprašymas 

Žmogiškųjų išteklių valdymo 

informacija 

Su žmogiškųjų išteklių valdymu susijusi informacija. Darbuotojų 

asmens duomenys (išskyrus jei gautas konkretus Darbuotojo 

rašytinis sutikimas nelaikyti tokių žinių paslaptyje), darbo ir kitų 

sutarčių sąlygos, Darbuotojo asmens bylos, darbo užmokesčio 

informacija, premijas, sveikatos būklę. Bendrovėje taikoma 

darbo užmokesčio tvarka. 

Informacija apie darbuotojų kompetencijas, svarbiausius 

darbuotojus ar pareigybes, pamainumo užtikrinimą, Bendrovės 

darbuotojų skaičiaus mažinimą. 

Informacija, susijusi su trečiaisiais 

asmenimis 

Informacija apie Bendrovės sudaromus ar ketinamus sudaryti 

sandorius, jų turinį, sąlygas, taip pat informacija, gauta iš kitų 

asmenų derybų dėl sutarčių sudarymo metu, kuriems Bendrovė 

įsipareigojo (taip pat vienašališkai ar viešai) neatskleisti iš jų 

gautos informacijos tretiesiems asmenimis.  

 

 


